CROSS BALTOWSKI - Bieg dookota Polski

Organizator: AMIGO-SKI Rafat Korulczyk

Data: 29.05.2021
Dystans: 6 km
Miejscowosé:  Battéw Klasyfikacja: OPEN
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wiek. kat

Rok urodz. Czas startu Czas netto  Czas Brutto

Nazwisko Imie
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Opracowanie: NAZWISKO IMIE

BASIAK PIOTR

MOTYKA KAMIL
PODCZAS MARCIN
CZARNOTA MALGORZATA
LUKASIEWICZ DOMINIKA
WOZNIAK JAKUB
TELKA PAWEL

SKUZA SEBASTIAN
NOCEK PAWEL

PACYNA PIOTR
SZTOBRYN GRZEGORZ
LtYZWA DAMIAN
SZABAT WIEStAW
MAZUR SLAWOMIR
DABAL MARCIN
CHOLEWA DARIUSZ
LISOWSKI KRYSTIAN
ZELASZCZYK MATEUSZ
HEDA PAWEL
KWIECIEN KONRAD
GONTARCZYK SEBASTIAN
PSUJA ANNA

MAJ PIOTR

MUSIALIK MAGDALENA
SEREDYN DARIUSZ
SLOWIK JUSTYNA
MAZUR BARTOSZ
MALESZAK KAROL
STEPIEN PIOTR
HAMERA SYLWIA
RDZANEK MALGORZATA
WOLSZCZAK RYSZARD
SOBOTA ANNA
TWOREK ALEKSANDRA
WILCZAK GABRIELA
ROZMUS MICHAL
DEPTUCH HENRYK
FILAK MICHAL

BINIEDA MIKOtAJ
MATACZ ANETA

PIETA MARLENA PIETA
KIELBASA MARLENA

WARKA
JAROStAW

KOZIENICE

KIELCE

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
GORZYCE

KIELCE

MIRZEC

GORA PULAWSKA
SKARZYSKO - KAMIENNA
PULAWY

MIRZEC

ANNOPOL

RZESZOW

BLEDOW

WIERZBICA

CMIELOW

CHMIELOW

NIETULISKO DUZE
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
SWIDNIK

PULAWY

RZESZOW

KOZIENICE

OSTROWIEC $W.
OSTROWIEC $W.

PARZNIEW
WOJCIECHOWICE
OSTROWIEC $W.

KUNOW

KOZIENICE

KOZIENICE

OPATOW

OPATOW

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
KOZIENICE

OZAROW

LIPSKO

KRASNIK

OSTROWIEC $W.

RADOM

KS START PULASKI WARKA

RLTL OPTIMA RADOM/UJK KIELCE
NADIR JEDRZEJOW

SPRINT GORZYCE

EKIPA BIELACHY

GMINA PULAWY

MULTIMEDIA RUNNERS PULAWY

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
BIEGIEM RADOM!
OSP WIERZBICA

TEAM NEVER GIVE UP

BBL/KWADRANS TEAM

TEAM NEVER GIVE UP
BIEGAJACY SWIDNIK
MULTIMEDIA RUNNERS PULAWY
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
WKZ KOZIENICE BBL

MLECZAKI

CEMENTOWNIA TEAM

BBL OSTROWIEC / KWADRANS TEAM
KWADRANS TEAM

WKZ KOZIENICE BBL

WKZ KOZIENICE BBL

WKZ KOZIENICE BBL
CEMENT OZAROW SA
PAZERNI NA SPORT LIPSKO
TRIATHLON KRASNIK TEAM
OSTROBIEC
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1994
1984
1994
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1994
2001
1989
1992
1984
1972
1984
1991
1960
1977
1981
1992
2003
1999
1972
1988
1998
1985
1971
1984
1982
1985
1996
1984
1991
1985
1982
1957
1979
2006
2006
1991
1959
2006
1989
1981
1979
1987

M2
M3
M2
K2
K2
M2
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M4
M3
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M5
M4
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00:00:02
00:00:03
00:00:03
00:00:02
00:00:02
00:00:02
00:00:02
00:00:05
00:00:04
00:00:04
00:00:03
00:00:04
00:00:02
00:00:03
00:00:02
00:00:06
00:00:02
00:00:07
00:00:05
00:00:05
00:00:08
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:09
00:00:20
00:00:11
00:00:06
00:00:07
00:00:04
00:00:05
00:00:05
00:00:03
00:00:09
00:00:08
00:00:12
00:00:12
00:00:08
00:00:04
00:00:08
00:00:08
00:00:04

tempo  tempo
min/km  km/h
1:09 52,1
1:09 51,9
1:10 51,2
1:12 49,9
1:14 48,7
1:14 48,3
1:16 47,5
1:18 46,2
1:20 45,1
1:20 45,1
1:20 45,1
1:20 44,7
1:21 44,2
1:23 43,1
1:25 42,6
1:26 41,9
1:26 41,6
1:27 41,6
1:27 41,4
1:27 41,2
1:27 41,2
1:28 41,1
1:28 41,0
1:29 40,4
1:33 38,7
1:34 38,2
1:34 38,1
1:35 38,0
1:36 37,4
1:37 37,3
1:37 371
1:39 36,5
1:39 36,5
1:40 35,9
1:40 35,9
1:41 35,7
1:43 34,9
1:43 34,8
1:45 34,3
1:45 34,2
1:45 34,2
1:45 34,1

00:24:18
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00:26:00
00:26:12
00:26:38
00:27:26
00:28:03
00:28:03
00:28:04
00:28:17
00:28:37
00:29:20
00:29:44
00:30:12
00:30:25
00:30:27
00:30:34
00:30:42
00:30:43
00:30:50
00:30:54
00:31:18
00:32:44
00:33:09
00:33:11
00:33:18
00:33:49
00:33:56
00:34:07
00:34:41
00:34:41
00:35:14
00:35:14
00:35:26
00:36:17
00:36:22
00:36:55
00:36:58
00:37:04
00:37:05

00:24:20
00:24:27
00:24:45
00:25:25
00:26:03
00:26:13
00:26:40
00:27:31
00:28:06
00:28:07
00:28:07
00:28:21
00:28:39
00:29:24
00:29:46
00:30:17
00:30:27
00:30:35
00:30:39
00:30:47
00:30:51
00:30:53
00:30:57
00:31:21
00:32:53
00:33:29
00:33:22
00:33:24
00:33:56
00:34:00
00:34:12
00:34:45
00:34:45
00:35:23
00:35:22
00:35:38
00:36:29
00:36:30
00:36:59
00:37:06
00:37:11
00:37:10
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CROSS BALTOWSKI - Bieg dookota Polski

Organizator:

Data:

Dystans:

Miejscowos¢:

404

341

AMIGO-SKI Rafat Korulczyk
29.05.2021

6 km

Battow

Nazwisko Imie

BIELAK SEBASTIAN
KASPRZAK IWONA
WROBEL BARBARA
DRYKA MATEUSZ
PIEKOS PIOTR

KUSTRA MAREK
CZARNECKA MAJA
WOITOWICZ LtUKASZ
FILAK KRZYSZTOF
SZOSTAK SYLWESTER
PASTUSZKA EWELINA
NAZOREK KATARZYNA
SWIDEREK DOROTA
LITAK GRZEGORZ
OLECH BARBARA
GORGIS TOMASZ
GREGOREK EDYTA
JECZYNSKA KATARZYNA
MALESZAK IWONA
ZIOLKOWSKA SYLWIA
SEREDYN JOANNA
SULIK JUSTYNA
STEPIEN LESZEK

NOSAL AGATA
GORCZYNSKA STELLA
PODSIADLA KATARZYNA
ROSIAK-DOROZ RENATA
WROBLEWSKA-SKRZEK JOANNA
PAWELCZAK KAROL
WOJITOWICZ MICHAL
JAKUBCZYK PAULINA
LATA JULITA

STEPIEN BARTOSZ
KOCYK ROBERT

SOWA MALGORZATA
BIS BARTEK

BIS KATARZYNA
DREWNIAK MONIKA
MAJEWSKA MONIKA
SOSNOWSKA MARTA
PASTERNAK EWA
KOCYK MAGDALENA

Opracowanie: NAZWISKO IMIE

Klasyfikacja: OPEN

Miejscowosé

SWIDNIK

SWIDNIK

SWIDNIK

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
WARSZAWA

KOZIENICE

BALTOW

JAROSZEWICE

OZAROW

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
KOZIENICE

LUBARTOW

LUBLIN

GODZISZOW

KIELCE

ZWOLEN

KOZIENICE

PARZNIEW

STALOWA WOLA

KOZIENICE

OSTROWIEC
WOJCIECHOWICE

PUSTKOW

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
KOZIENICE

KIELCE

PARZNIEW

OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
LUBLIN

BALTOW

BALTOW

WOJCIECHOWICE

WARKA

WALBRZYCH

SKARZYSKO -KAMIENNA
SKARZYSKO KAMIENNA
SKARZYSKO KAMIENNA
OSTROWIEC $W.
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
WARKA

BIEGAJACY SWIDNIK
BIEGAJACY SWIDNIK
CITY TAXI TEAM

CEMENT OZAROW SA
KWADRANS TEAM

BBL KOZIENICE

PZU SPORT TEAM

PZU SPORT TEAM
ZWOLENNICY BIEGANIA
WKZ KOZIENICE BBL
MLECZAKI

WKZ KOZIENICE BBL
CEMENT OZAROW TEAM

CEMENTOWNIA TEAM

BBL OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI /KOBIETY BIEGAJA
WKZ KOZIENICE BBL

PRUSZKOW
CITY TAXI TEAM
DLACZEGO JESZCZE NIE PADLEM?

CEMENTOWNIA TEAM

KOBIETY BIEGAJA
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Rok urodz.

1981
1985
1976
1986
1984
1992
2007
1988
1972
1979
1983
1991
1991
1963
1990
1973
1968
1979
1984
1969
1980
1979
1983
1972
1974
1984
1975
1984
1986
1990
1996
1996
2009
1984
1977
2009
1986
1997
1975
1973
1978
1984
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M2

M3
M4
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13
10

14

10

11

15

13
10
14
16
17

18
11

15

12
13
14
16

Czas startu

00:00:08
00:00:07
00:00:07
00:11:27
00:00:07
00:00:06
00:00:09
00:00:03
00:00:09
00:00:05
00:00:05
00:00:05
00:00:10
00:00:07
00:00:09
00:00:08
00:00:04
00:00:06
00:00:09
00:00:10
00:00:06
00:00:11
00:00:11
00:00:06
00:00:10
00:00:07
00:00:07
00:00:09
00:11:28
00:00:09
00:00:09
00:00:09
00:00:11
00:00:13
00:00:08
00:00:10
00:00:10
00:00:11
00:00:10
00:00:11
00:00:11
00:00:13

tempo
min/km
1:46
1:46
1:46
1:47
1:48
1:48
1:49
1:50
1:50
1:50
1:50
1:51
1:51
1:51
1:52
1:54
1:55
1:56
1:56
1:56
1:58
1:59
1:59
2:00
2:03
2:04
2:05
2:05
2:06
2:11
2:14
2:14
2:15
2:15
2:16
2:17
2:17
2:18
2:18
2:23
2:24
2:24

tempo
km/h
34,1
34,1
34,0
33,6
33,5
33,2
32,9
32,7
32,7
32,6
32,6
32,5
32,3
32,3
32,2
31,7
31,3
31,2
31,1
31,1
30,6
30,3
30,2
30,1
29,3
29,0
28,8
28,7
28,7
27,4
26,9
26,9
26,6
26,6
26,5
26,2
26,2
26,1
26,1
25,1
25,1
25,0

Czas netto

00:37:07
00:37:08
00:37:15
00:37:42
00:37:50
00:38:06
00:38:25
00:38:45
00:38:46
00:38:50
00:38:51
00:38:56
00:39:09
00:39:12
00:39:18
00:39:56
00:40:29
00:40:38
00:40:39
00:40:43
00:41:20
00:41:47
00:41:51
00:42:02
00:43:08
00:43:39
00:44:01
00:44:06
00:44:10
00:46:14
00:47:05
00:47:06
00:47:31
00:47:37
00:47:51
00:48:15
00:48:17
00:48:27
00:48:32
00:50:21
00:50:29
00:50:34

Czas Brutto

00:37:15
00:37:15
00:37:22
00:49:09
00:37:56
00:38:12
00:38:34
00:38:49
00:38:54
00:38:56
00:38:56
00:39:01
00:39:19
00:39:19
00:39:28
00:40:05
00:40:33
00:40:44
00:40:48
00:40:53
00:41:27
00:41:58
00:42:02
00:42:08
00:43:18
00:43:46
00:44:08
00:44:15
00:55:38
00:46:23
00:47:14
00:47:14
00:47:42
00:47:50
00:47:58
00:48:26
00:48:27
00:48:38
00:48:42
00:50:32
00:50:40
00:50:47
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CROSS BALTOWSKI - Bieg dookota Polski

Organizator: AMIGO-SKI Rafat Korulczyk
Data: 29.05.2021

Dystans: 6 km

Miejscowosé:  Battéw Klasyfikacja: OPEN
. . . - . Kat M-ce w tempo tempo
Nazwisko Imie Miejscowosé Rok urodz. ) Czas startu i Czas netto  Czas Brutto M
wiek. kat min/km  km/h
85 387 SZWAGIERCZAK PRZEMYStAW OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI POLSKA 1983 M3 19 00:00:12 2:25 24,8 00:51:05 00:51:17 45
86 345 MAJ MONIKA OSTROWIEC $W. POLSKA 1984 K3 17 00:00:11 2:25 24,8 00:51:06 00:51:17 41
87 318  FILAK ZUZANNA OZAROW CEMENT OZAROW SA POLSKA 2004 K2 6 00:00:12 2:33 23,5 00:53:56 00:54:08 42
88 315 FILAK ANETA 0ZAROW CEMENT OZAROW SA POLSKA 1976 K4 15 00:00:12 2:33 23,5 00:53:57 00:54:08 43

Opracowanie: NAZWISKO IMIE
Strona 3



